

Poznań, dnia 2008-09-05
EZ/.....5186...../2008

**Wg rozdzielnika:
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 97/2008 MYJNIA-DEZYNFEKTOR.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie

1. Czy Zamawiający dopuści myjkę o wymiarach wys. 900mm, szer. 600mm, głębokość 500mm?
2. Czy Zamawiający dopuści myjkę z drzwiami w górnej części urządzenia? Jest to idealne rozwiązanie do wąskich pomieszczeń.
3. Czy Zamawiający wymaga nożnego otwierania drzwi, co umożliwi otwarcie urządzenia pomimo obu rąk zajętych?
4. Czy Zamawiający wymaga aby myjka posiadała pompę automatycznie dozującą płyn dezynfekujący i wytwornicę pary?
5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poziomie hałasu 67dB?
6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji suszenia naczyń?

ODPOWIEDZI:

Ad.

1. Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego wymiaru urządzenia. Wyjaśniamy, iż przestrzeń w pomieszczeniu, w którym będzie ustawione urządzenie jest określonych gabarytów, zatem podane wymiary w SIWZ określają maksymalną wielkość myjni-dezynfektora. Mniejsze natomiast urządzenie będzie automatycznie miało możliwość wymycia mniejszej ilości basenów, kacek, pojemników itp.

Wymóg wg siwz

| | | |
|-----|-------------------------------|-----|
| 18. | Wymiary zewnętrzne maksymalne | |
| | • szerokość : 600 mm, | TAK |
| | • głębokość : 450 mm | TAK |
| | • wysokość : 1800mm | TAK |

2. Z powodu braku wiedzy jakie urządzenie jest proponowane przez pytającego Oferenta, Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na tak sprecyzowane pytanie, wnosi zatem o uszczegółowienie pytania .
 3. Zamawiający dopuszcza proponowane otwieranie nożne drzwi ale nie wymaga.
 4. Zamawiający dopuszcza posiadanie pompy automatycznie dozującej płyn dezynfekujący i wytwornicę pary ale nie wymaga.
 5. Nie, zamawiający wymaga aby sprzęt pracował w poziomie hałasu poniżej 60 dB. Głośniejsza jego praca będzie w znacznym stopniu uciążliwa i będzie przeszkadzała w pracy oddziału szpitalnego.
 6. Nie, Zamawiający wymaga aby sprzęt posiadała opcję: „SUSZENIE”.
-

PYTANIE.

Czy Zamawiający dopuści myjkę do basenów i kaczek o szerokości 540 mm?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego wymiaru urządzenia. Wyjaśniamy, iż przestrzeń w pomieszczeniu, w którym będzie ustawione urządzenie jest określonych gabarytów, zatem podane wymiary w SIWZ określają maksymalną wielkość myjni-dezynfektora. Mniejsze natomiast urządzenie będzie automatycznie miało możliwość wymycia mniejszej ilości basenów, kaczek, pojemników itp.

Wymóg wg siwz

| | | |
|-----|-------------------------------|-----|
| 18. | Wymiary zewnętrzne maksymalne | |
| | • szerokość : 600 mm, | TAK |
| | • głębokość : 450 mm | TAK |
| | • wysokość : 1800mm | TAK |

PYTANIA

1. Czy Zamawiający zmieni zapis wzoru umowy w § 5 punkt 1a z „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 1% maksymalnej ceny netto, o której mowa w § 4 umowy, za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia określonego w § 3 ust 2 niniejszej umowy”

Na zapis:

„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5% maksymalnej ceny netto, o której mowa w § 4 umowy, za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia określonego w § 3 ust 2 niniejszej umowy”?

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjko – dezynfektora o głębokości 600mm?
3. Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy z 3 tygodni na 4 tygodnie?

ODPOWIEDZI:

Ad.

1. Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę treści § 5 projektu umowy.

Niemniej, Zamawiający podkreśla, iż określona w § 5 projektu umowy – kary umowne, stosowanie do dyspozycji art. 484 k.c. przewidziane są jedynie na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonywania zobowiązania.

Zatem w przypadku właściwego realizowania zobowiązań wynikających z zawartej umowy zastosowanie instytucji kary umownej ma charakter jedynie hipotetyczny.

Zamawiany w ramach postępowania przetargowego nr 97/2008 urządzenie istotne znaczenie dla funkcjonowania szpitala. Stąd też nieterminowe dostawa urządzenia objętego przedmiotem zamówienia może uniemożliwić prawidłową opiekę nad chorymi.

Utrudnienia wynikające z nieterminowych dostaw mogą zatem stanowić poważne zagrożenie dla realizacji celów statutowych szpitala.

Ponadto, w przypadku nieterminowych dostaw – Szpital (Zamawiający) staje przed dylematem, czy cierpliwie znosić opóźnienia w dostawie przedmiotu zamówienia, czy ewentualnie odstąpić od umowy i dochodzić swoich praw na drodze sądowej.

W tym drugim przypadku Zamawiający będzie ponadto zmuszony uruchomić kolejne postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, co wymaga spełnienia określonych rygorów formalnych i czasowych oraz spowoduje, iż Zamawiający będzie ponosił kolejne koszty, z których już nie uwzględni Wykonawca.

Z tych względów Zamawiający postanowił utrzymać w dotychczasowym brzmieniu postanowienia § 5 projektu umowy.

2. Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego wymiaru urządzenia. Wyjaśniamy, iż przestrzeń w pomieszczeniu, w którym będzie ustawione urządzenie jest określonych gabarytów, zatem podane wymiary w SIWZ określają maksymalną wielkość myjni-dezynfektora. Mniejsze natomiast urządzenie będzie automatycznie miało możliwość wymycia mniejszej ilości basenów, kaczek, pojemników itp.

Wymóg wg siwz

| | | |
|-----|--|-------------------|
| 18. | Wymiary zewnętrzne maksymalne <ul style="list-style-type: none">• szerokość : 600 mm,• głębokość : 450 mm• wysokość : 1800mm | TAK TAK TAK |
|-----|--|-------------------|

4. Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna